Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000153D940010C00279E0273D0024A1F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4257/17/07/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições, propõe
que, após ouvido o colendo plenário, seja enviado o seguinte pedido
de informações a Secretaria Municipal de Gestão e Mobilidade
Urbano, que busca saber detalhes sobre o projeto de implantação da
pista atlética que ficará localizada na avenida Juscelino Kubitschek
de Oliveira em frente ao Ginásio Municipal de Educação Professor
Orocindo Azevedo "karosso", no centro.

Câmara Municipal de Pelotas, 16 de julho de 2020

_____________________________________________
JONE SOARES

VEREADOR

Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

000153D940010C00279E0273D0024A1F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4257/17/07/2020